dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

3-117

3-118

2-120

3-121

3-123

3-124

2-130

3-132

I0p. IULO
3aKJouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 KoMmnaHwus
npodeccruoHanLHON
OLLEHKM

000 KomMmnaHnus
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKM

00O KoMmnaHwus
npodeccruoHanbLHON
OLEHKM

000 KomMmnaHnwus
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccruoHanLHoONn
OLIEHKMN

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLEeHKN

000 KomnaHus
npodeccruoHanbLHoONM
OLLEHKN

000 KomnaHus
npogeccnoHas ibHON
OLLEeHKN

CBepeHusn

NypaH HaTtanea OMuTprneBHa

002754

10.01.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

28.06.2022

01.07.2022

30.06.2022

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

18.07.2022

21.07.2022

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue

KBaJ'WId)MKaLI,MOHHOfO

aTrecTaTa

aKkLum

aKumm

KBapTupa

aKumm

akuum

aKkLmnm

3eMeJsibHbI Y4acToK

aKkLmnm

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



2-140

2-141

3-142

3-144

2-145

2-147

3-148

3-157

3-159

3-161

2-168

000 KomnaHus
npodeccnoHas ibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npodeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHasibHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npogeccnoHabHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccrnoHanLHom
OLLeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKU

000 KomnaHus
npogeccruoHanLHom
OLIeHKM

000 KomnaHus
npodeccnoHa bHON
OLLeHKMU

000 KoMmnaHwus
npodeccruoHanLHoM
OLLEHKM

000 KomnaHus
npodgeccnoHanbHOM
OLLeHKU

25.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

07.09.2022

08.09.2022

21.09.2022

29.09.2022

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

aKumm

3eMefibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

aKkLum

akuum

aKkLum

akuum

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



