Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Лудан Наталья Дмитриевна 002754 10.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					3-117	ООО Компания профессиональной оценки	28.06.2022	акции	рыночная
					3-118	ООО Компания профессиональной оценки	01.07.2022	акции	рыночная
2-120	ООО Компания профессиональной оценки	30.06.2022	квартира	рыночная					
3-121	ООО Компания профессиональной оценки	07.07.2022	акции	рыночная					
3-123	ООО Компания профессиональной оценки	08.07.2022	акции	рыночная					
3-124	ООО Компания профессиональной оценки	08.07.2022	акции	рыночная					
2-130	ООО Компания профессиональной оценки	18.07.2022	земельный участок	рыночная					
3-132	ООО Компания профессиональной оценки	21.07.2022	акции	рыночная					

2-140	ООО Компания профессиональной оценки	25.07.2022	земельный участок	рыночная
2-141	ООО Компания профессиональной оценки	25.07.2022	земельный участок	рыночная
3-142	ООО Компания профессиональной оценки	26.07.2022	земельный участок	рыночная
3-144	ООО Компания профессиональной оценки	29.07.2022	акции	рыночная
2-145	ООО Компания профессиональной оценки	01.08.2022	земельный участок	рыночная
2-147	ООО Компания профессиональной оценки	05.08.2022	квартира	рыночная
3-148	ООО Компания профессиональной оценки	05.08.2022	акции	рыночная
3-157	ООО Компания профессиональной оценки	07.09.2022	акции	рыночная
3-159	ООО Компания профессиональной оценки	08.09.2022	акции	рыночная
3-161	ООО Компания профессиональной оценки	21.09.2022	акции	рыночная
2-168	ООО Компания профессиональной оценки	29.09.2022	квартира	рыночная